1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Tp. Quy Nhơn, Ngày 24 Tháng 06 Năm 2024

SƠ YẾU LÝ LỊCH
Kính gửi: - Quý Công Ty.

                 - Phòng Quản Lý Nhân Sự.

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:

1. Họ và tên: Trịnh Đăng Ngân     Giới tính: Nam

2. Ngày sinh: 20/10/1992

3. Nguyên quán: Bình Nghi, Tây sơn, Bình Định

4. Trình độ chuyên môn: Kỹ Sư Xây Dựng Dân Dụng & Công Nghiệp.

5. Email: ngan.vhenc@gmail.com

6. Di động: 098.339.7767

7. Sức khỏe: Tốt

II. KINH NGHIỆM TRONG QUÁ TRÌNH LÀM VIỆC:

STT

Thời gian

hoạt động

chuyên

môn về xây

dựng

Nội dung hoạt động:

- Tên công trình, hạng mục

- Nhà thầu thi công

- Chức danh

Hoạt động

xây dựng

trong cơ

quan, tổ

chức

Chủ Đầu Tư, địa

điểm xây dựng

1 04/2015 đến

06/2016

-  Công trình: Nhà ở chung

cư ký hiệu M1 gồm 3

block: M1A, M1B, M1C.

-  Hạng mục: Phần kết cấu và

hoàn thiện.

-  Nhà thầu: Công ty Cổ

Phần Xây Dựng Người Xứ

Quảng.

-  Giám sát viên

Trung Tâm

Phát Triển

Công Nghệ

Kỹ thuật

Giao Thông.

-  Chủ đầu tư: Công ty

Cổ Phần Phát Triển

Địa Ốc Cienco 5.

-  Địa điểm: Ô đất B-

CT1, khu đô thị Thanh

Hà-Cienco 5, P.Kiến

Hưng, Q.Hà Đông và

Xã Cự Khê, H.Thanh

Oai, Hà Nội.

2 07/2016 đến

02/2018

-  Công trình: Khu Phức hợp

TTTM và căn hộ cao cấp

Han Riverside

Condominium (33tầng).

-  Hạng mục: Phần kết cấu và

hoàn thiện.

- Nhà thầu chính: Công ty

Trung Tâm

Phát Triển

Công Nghệ

Kỹ thuật

Giao Thông.

-  Chủ đầu tư: Công ty

Cổ Phần Địa Ốc Vũ

Châu Long.

-  Địa điểm: Đường

Như Nguyệt, P.Thuận

Phước, Q.Hải Châu,

Đà Nẵng.

2

Cổ phần Xây Dựng Nam

Phương.

- Nhà thầu cáp DUL: Công

ty TNHH Phát Triển Kỹ

Thuật XD Techdcons.

-  Giám sát viên

3 07/2016 đến

02/2018

- Công trình: Khu Đô Thị

Quốc Tế Mới Đa Phước

(29ha).

-  Hạng mục: Phần kết cấu và

hoàn thiện.

- Nhà thầu chính: Công ty

Cổ Phần Xây Dựng Người

Xứ Quảng.

-  Nhà thầu cáp DUL: Công

ty Cổ Phần Kỹ thuật Nam

Công.

-  Giám sát viên

Trung Tâm

Phát Triển

Công Nghệ

Kỹ thuật

Giao Thông.

-  Chủ đầu tư: Công ty

TNHH MTV Phát

Triển Nhà Đa Phước.

-  Địa điểm: Q.Hải

Châu, Đà Nẵng.

4 03/2017 đến

08/2017

-  Công trình: Thủy Điện

Đan Sách.

-  Hạng Mục: Tuyến kênh

dẫn nước, bể áp lực, các mố

neo và tuyến ống áp lực.

-  Nhà thầu TC: Xí Nghiệp 5

-  Giám sát viên.

Trung Tâm

Phát Triển

Công Nghệ

Kỹ thuật

Giao Thông.

-  Chủ đầu tư: Công ty

CP sản xuất và kinh

doanh điện 586.

-  Địa điểm: Xã Đông

Tiến, H.Hàm Thuận

Bắc, Bình Thuận.

5 07/2018 đến

05/2019

-  Công trình: Khu căn hộ

Chung cư cao tầng

IMPERIAL PLACE.

-  Hạng Mục: Phần kết cấu

và hoàn thiện block 1.

-  Nhà thầu TC: Công ty cổ

phần xây dựng và kỹ thuật

Handong.

- Cán bộ kỹ thuật.

Công ty cổ

phần xây

dựng và kỹ

thuật

Handong.

-  Chủ đầu tư: Công ty

TNHH Lee & Co

(Việt Nam).

 Địa điểm: 635 Kinh

Dương Vương, P.An

Lạc, Q.Bình Tân, Tp.

HCM.

6 08/2019 đến

02/2020

-  Công trình: Nhà ở xã hội

Tân Đại Minh (Lamer 1)

-  Hạng Mục: Phần kết cấu

và hoàn thiện block A,B.

-  Nhà thầu TC: Công ty

TNHH xây dựng Phúc

Khang.

- Cán bộ kỹ thuật.

Công ty

TNHH xây

dựng Phúc

Khang.

-  Chủ đầu tư: Công ty

TNHH đầu tư Tân Đại

Minh.

 Địa điểm: 363 Tây

Sơn, P.Quang Trung,

Tp.Quy Nhơn.

3

7 08/2020 đến

05/2022

-  Công trình: Merry land

-  Hạng Mục: Phần kết cấu

và hoàn thiện.

-  Cán bộ kỹ thuật.

Công ty

TNHH Xây

Dựng

Thương Mại

Hải Đăng

Thái Bình

-  Chủ đầu tư: Tập đoàn

Hưng Thịnh

8 06/2022 đến

30/04/2024

-  Công trình: Cải tạo lại các

nhà máy của công ty TNHH

Pungkook

-  Hạng Mục: Phần kết cấu

và hoàn thiện

-  Cán bộ kỹ thuật.

Công ty Cổ

Phần Xây

Dựng & Kỹ

Thuật Việt

Hàn

-  Chủ đầu tư: Công ty

TNHH Pungkook

9 06/2022 đến

30/04/2024

-  Công trình: Nhà văn phòng

nhà máy Ak Vina

-  Hạng Mục: Phần kết cấu

và hoàn thiện.

- Cán bộ kỹ thuật.

Công ty Cổ

Phần Xây

Dựng & Kỹ

Thuật Việt

Hàn

-  Chủ đầu tư: Công ty

TNHH Ak Vina

10 06/2022 đến

30/04/2024

-  Công trình: Nhà văn phòng

nhà máy Bethel

-  Hạng Mục: Phần kết cấu

và hoàn thiện.

-  Cán bộ kỹ thuật.

Công ty Cổ

Phần Xây

Dựng & Kỹ

Thuật Việt

Hàn

-  Chủ đầu tư: Công ty

TNHH Bethel Vina

III. KỸ NĂNG:

− Sử dụng thành thạo vi tính: Word, excell, autocad và các phần mềm thiết kế chuyên ngành

( Sap, etabs) ...

− Năng động, nhiệt tình

− Chịu áp lực cao trong công việc (đã từng làm trong môi trường công ty nước ngoài)

− Có khả năng làm việc độc lập, có trách nhiệm cao trong công việc, chấp nhận đi làm xa.

− Chủ động trong công việc, tự nghiên cứu và tìm hiểu, chịu khó học hỏi.

IV. VỊ TRÍ LÀM VIỆC:

− Mong muốn làm việc trong lĩnh vực xây dựng: Bóc tách, kiểm tra khối lượng, giám sát, thi

công công trình,...

− Với niềm đam mê và sức trẻ, tôi tự tin sẽ đáp ứng được công việc mà Quý Công ty giao

cho. Mong muốn được góp một phần công sức nhỏ bé của mình để Công ty phát triển bền vững,

phồn thịnh hơn.

V. MỨC LƯƠNG: Mức lương thỏa thuận.

4

VI. SỞ THÍCH:

− Thích thể thao: Bóng đá, bóng bàn…

Tôi xin cam kết những nội dung, thông tin trên là đúng sự thật.

 NGƯỜI LÀM ĐƠN

                                                                                                              Trịnh Đăng Ngân